CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM

BTC GIẢI BÓNG ĐÁ HNQG –

KIENLONGBANK 2016

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

          Hà Nội, ngày 02 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO

DANH SÁCH CẦU THỦ NGHỈ THI ĐẤU

Theo tổng hợp kết quả tại Vòng 15 giải bóng đá Hạng Nhất Quốc gia –

Kienlongbank 2016, Ban tổ chức giải thông báo danh sách cầu thủ phải nghỉ thi đấu ở

vòng 16, cụ thể như sau:

Họ tên cầu thủ
Số

áo
CLB

Trận đấu phải nghỉ
Lý do

CLB - CLB Ngày

Nguyễn Xuân Ngọc 11
XM Fico

Tây Ninh
Bình Phước – XM Fico Tây Ninh 6/8 3TV

Lê Văn Hiệp 19 Phú Yên Phú Yên – BĐ Huế 6/8 3TV

Đinh Bá Thành 6 Nam Định Nam Định - Viettel 6/8 3TV

Phồng Quang Trung 21 Đồng Nai TP.Hồ Chí Minh – Đồng Nai 6/8 3TV

Lê Đức Tài 27 Đồng Nai TP.Hồ Chí Minh – Đồng Nai 6/8 3TV

Nơi nhận:

- Các CLB liên quan;

- Giám sát trọng tài;

- Lưu: VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BTC GIẢI

Nguyễn Minh Ngọc

*Ghi chú: HLV trưởng đội bóng phải đảm bảo về tư cách cầu thủ được thi đấu. Nếu có khác

biệt với thông báo này, đề nghị HLV trưởng liên hệ ngay với thường trực BTC giải theo số

ĐT: 0913.34.03.03 (gặp anh Nguyễn Nam Tiến).

Vòng 16